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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

VEMB

Data:21.07.2025

a g
5 SEKTORI I BURIMEVE NJERZORE NE QKMF-LIPJAN ¥
2
3 22
NJOFTIM £
MA
Sl : SR : e di
(% Pas vlersimit te testit me shkrim pér poziten e punés njé (1) Asistent/e Stomatologjis né e
QKM me numér Nr.03-111/01-26245 té datés 03.07.2025,Sektori i Burimeve Njerézore
sipas rekomandimeve té Komisionit té Pranimit,njofton se nga lista e kandidateve gé e kané
kaluar testin me shkrim pér poziten e punés Asistent/e Stomatologjis né QKMF-Lipjan 1

éshte:

’ S - 1 4
- _At&‘d—"nht-lcm-_» Viatacie -y

i

|1 | Liridona Bytygi

Pér intervist Sektori i Burimeve Njerzore do ti njoftoj me kohé Brenda afatit kandidatét qé e
kané kaluar me sukses testimin me shkrim lidhur me ditén, kohén dhe vendin e mbajtjes sé
intervistes.
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